
CANADA RUBBER TRANSPARENT PRIMER

TRANSPARENT Primer je průhledný, tekutý základní nátěr pro zlepšení přilnavosti
polyuretanových nátěrů Transparent. Jedná se o rychleschnoucí bezbarvou kapalinu na bázi
směsi rozpouštědel, která nezanechává skvrny na podkladu.

Aplikace:
Transparent Primer se používá k předúpravě neporézních podkladů, jako je sklo, glazované
dlaždice, leštěný mramor a kovové podklady ve spojení s polyuretanovými nátěry Transparent a
Top Coat.

Způsob použití:
Podklady by měly být čisté, pevné, suché a zbavené mastnoty. Obal uchovávejte dobře uzavřený
až do momentu použití. Nalijte základní nátěr do čisté látky nebo aplikujte štětcem na podklad.
Doba schnutí základního nátěru je za normálních podmínek 10–15 minut. Polyuretanové nátěry
by se měly aplikovat ihned po zaschnutí základního nátěru, aby se zabránilo znečištění podkladu
nebo neutralizaci silanů.

Skladování:
TRANSPARENT Primer lze skladovat 24 měsíců v uzavřené (neotevřené) nádobě na suchém
místě při teplotách od +5°C do +35°C.

Balení:
plastová láhev 1 l

Vydatnost:
0,05-0,08 kg/m² v jedné nebo dvou vrstvách


